PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE/ES
Rod. Gether Lopes de Farias, s/nº - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - CEP 29745-000

Telefone/Telefax: (027) 3742 0200
CNPJ 36.350.312/0001-72

1

ORDEM DE SERVIÇO DO CONTRATO Nº 107/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4416/2024
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 01/2024 PMSDN
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 107/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do Espírito Santo, Pessoa Jurídica
de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº 36.350.312/0001-72, sediado na Rodovia
Gether Lopes de Farias, Bairro Emilio Callegari, São Domingos do Norte/ES, CEP 29745-000,
neste ato representado pela Excelentíssima Senhora Prefeita Ana Izabel Malacarne de
Oliveira, portadora do CPF nº 775.711.857-34, residente e domiciliada na Rua Goiânia, s/n,
Centro, São Domingos do Norte/ES, CEP 29745-000, doravante denominado
CONTRATANTE por intermédio da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos,
doravante denominada simplesmente INTERVENIENTE e do outro lado a empresa EBS
CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
11.567.744/0001-09, estabelecida na Rua Presidente Epitácio Pessoa, 705, Loja 03, Bairro
Novo Horizonte, Linhares/ES, CEP 29.902-280, e-mail: ebses@hotmail.com, tel.: (027) 3373-
3509, (027) 99937-4599, (027) 99963-2620, representada neste ato pelo Sr. Juan Rebonato
Soeiro, portador do  CPF  n° 137.481.677-92 e RG nº 3.104.991 SPTC/ES, designada
abreviadamente de CONTRATADA, para execução do objeto: Contratação de empresa para
a obra de pavimentação com bloco de concreto intertravado, rede de drenagem e meios fios
de concreto da Praça dos Poderes (Pátio da Prefeitura Municipal), com extensão,
comprimento e com largura variável de acordo com o projeto. Tudo conforme Projeto Básico
de Engenharia composto de Memorial Descritivo, desenhos e demais informações constantes
nos anexos do edital.

Localidade atendida: Sede do município de São Domingos do Norte/ES.

Pelo presente autorizo a Contratada supracitada a iniciar os serviços, objeto do contrato acima

epigrafado, a partir da ciência e data de recebimento desta ordem.

São Domingos do Norte/ES, 30 de agosto de 2024.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira

                                            Juan Rebonato Soeiro

            Prefeita Municipal                                               Representante Legal

                Contratante                                                      Contratada

mailto:ebses@hotmail.com